
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων:

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών στη 
βαθμίδα του Καθηγητή Α’ βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Θερμικές και Ηλεκτροκαταλυτικές 
διεργασίες παραγωγής ισχύος». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 2089/24-11-2025 
(ΑΔΑ:ΨΚΙΩ469Β7Κ-8ΞΒ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 4642/05-12-2025 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APΡ52708.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της 
δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης, 50100, Κοζάνη, 
τηλ. 24610-56604).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για την παραπάνω θέση λήγει στις 30-01-
2026

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Μαιευτικής στη βαθμίδα του 
Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Βιολογία με ειδίκευση στη μελέτη κυτταρικών-
βιοχημικών-μοριακών βιομαρτύρων ρύπανσης κατά τη διάρκεια της εγκυμοσύνης». Η προκήρυξη της 
θέσης υπ’ αριθμ. 2020/28-11-2025 (ΑΔΑ:9ΗΗΟ469Β7Κ-ΥΗ4) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 4694/09-12-2025 
τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APΡ52709.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της 
δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Ο35469Β7Κ-ΒΛΙ

ΑΠΘ: 22/12/2025 / 34938 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης



Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μαιευτικής (Διεύθυνση: Περιοχή ΚΕΠΤΣΕ, 50200, Πτολεμαΐδα, τηλ. 24610-68050 ).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για την παραπάνω θέση λήγει στις 30-01-
2026

Ο Πρύτανης 

                                                                                                                                     Θεόδωρος Θεοδουλίδης 

ΑΔΑ: 9Ο35469Β7Κ-ΒΛΙ



1

dpagonid@ad.auth.gr

Από: Τμήμα Προσωπικού <tdp@uowm.gr>
Αποστολή: Δευτέρα, 22 Δεκεμβρίου 2025 11:34 πμ
Προς: 'Ε.Κ.Κ.Τ.Π.Ε.Γ. - ΑΘΗΝΑ'; secretary@admin.noa.gr; eie@eie.gr; certh@certh.gr; 

communications@central.demokritos.gr; president@ekke.gr; 
secr.director@pasteur.gr; marketing@pasteur.gr; president_secretary@hcmr.gr; 
secretariat@fleming.gr; central@admin.forth.gr; grammateia@ydmed.gov.gr; 
press@minedu.gov.gr; webteam@mfa.gr; info-career@uowm.gr; enh@uth.gr; 
admin-tpd@ad.auth.gr; nzamanis@asfa.gr; dioikisi@aua.gr; protocol@duth.gr; 
protocol@ihu.edu.gr; info@eap.gr; protokollo@uoa.gr; protokollo@central.ntua.gr; 
protocol@ionio.gr; didaktiko@aueb.gr; protocol@aueb.gr; argiro@aueb.gr; 
protokolo@aegean.gr; dkotsama@uth.gr; prosop@uth.gr; sxasani@cc.uoi.gr; 
protocol@uoi.gr; protokol-uoc@uoc.gr; mapost@uom.gr; prosopik@unipi.gr; 
kotsori@uop.gr; didi@panteion.gr; protocol@mail.tuc.gr; tprosopikou@hua.gr; 
dimosiografika@ydmed.gov.gr; eprotocol@upatras.gr

Κοινοποίηση: 'Εφημερίδα ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΑ'; 'ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΚΟΥ'; ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΙΤΣΟΓΛΟΥ
Θέμα: Δημοσίευση στον ημερήσιο τύπο προκήρυξης θέσεων μελών ΔΕΠ του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας
Συνημμένα: προκήρυξη στον τύποsigned.pdf

Σας αποστέλλουμε συνημμένα την περίληψη της προκήρυξης θέσεων μελών ΔΕΠ  του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας και σας παρακαλούμε για την ενημέρωση του 
προσωπικού σας.  

Είμαστε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση. 

 
--  

Με εκτίμηση  

Κωτσοπούλου Μαρία 

Τηλέφωνο επικοινωνίας: 2461056320 

Τμήμα Προσωπικού 

Νέο Διοικητήριο 

ΖΕΠ Κοζάνης 50100 

 
tdp@uowm.gr  

Όλες οι πληροφορίες και τα συνημμένα που περιλαμβάνονται σε αυτό το μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου είναι εμπιστευτικά και προορίζονται μόνο για 
τον αρχικό παραλήπτη. Δεν πρέπει να μοιράζεστε κανένα μέρος αυτού του μηνύματος με τρίτους. Εάν λάβατε αυτό το μήνυμα κατά λάθος, ενημερώστε μας 
αμέσως, ώστε να διασφαλίσουμε ότι δεν θα συμβεί αυτό το λάθος και να διαγράψετε αυτό το μήνυμα από το σύστημά σας. Το Π.Δ.Μ. τοποθετεί την 
υψηλότερη προτεραιότητα στην ασφάλεια και την ιδιωτικότητα των πολιτών. Ως εκ τούτου, έχουμε καταβάλει προσπάθειες για να διασφαλίσουμε ότι αυτό το 
μήνυμα είναι απαλλαγμένο από σφάλματα και ιούς. Παρά τις προσπάθειές μας, θα πρέπει πάντα να σαρώσετε όλα τα μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
για τυχόν απειλές με κατάλληλο λογισμικό, καθώς ο αποστολέας δεν αποδέχεται ευθύνη για τυχόν ζημιές που προκλήθηκαν από την προβολή του 
περιεχομένου αυτού του μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. Η ασφάλεια των δεδομένων σας είναι μία από τις μεγαλύτερες ανησυχίες μας. Αυτός είναι ο 
λόγος για τον οποίο καταβάλλουμε επιπλέον προσπάθειες για να διασφαλίσουμε ότι τα δεδομένα σας είναι πάντα ασφαλή και ενημερωμένα. Επικοινωνήστε 



2

μαζί μας αν θέλετε να αποκτήσετε πρόσβαση ή να αλλάξετε τα προσωπικά σας στοιχεία ή εάν θέλετε να τα καταργήσετε πλήρως από τη βάση δεδομένων μας 
στο email dpo@uowm.gr ή απαντήστε στο μήνυμα αυτό. Στο Π.Δ.Μ.  φροντίζουμε για το απόρρητο σας. Αυτός είναι ο λόγος για τον οποίο έχουμε λάβει τα 
κατάλληλα μέτρα για να διασφαλίσουμε ότι τα δεδομένα που μας έχετε παράσχει είναι πάντα ασφαλή. Εάν έχετε οποιεσδήποτε ερωτήσεις σχετικά με τη 
συμμόρφωση του Π.Δ.Μ. με το Γενικό Κανονισμό Προστασίας Δεδομένων και την προστασία δεδομένων, επικοινωνήστε με τον υπεύθυνο  επικοινωνίας για 
θέματα προστασίας δεδομένων μας στο email dpo@uowm.gr. Για να μάθετε περισσότερα σχετικά με το πώς συμμορφωνόμαστε με το GDPR και ως εκ τούτου 
φροντίζουμε για την ασφάλεια και το απόρρητο των προσωπικών δεδομένων που συλλέγουμε, επισκεφθείτε τη σελίδα: https://www.uowm.gr/to-
panepistimio/politiki-poiotitas/politiki-prostasias-prosopikon-dedomenon/ 




